
Esmaspäev

Teisipäev

Kolmapäev

Neljapäev

Reede

8.15 - 12.00
16.15 - 18.00

8.15 - 12.00

10.15 - 12.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 14.00

12.15 - 15.00

12.15 - 15.00

14.15 - 16.00

14.15 - 17.00

15.15 - 17.00
16.15 - 17.00
16.15 - 18.00

8.15 - 12.00

8.15 - 10.00
10.15 - 12.00
10.15 - 12.00

10.15 - 12.00
16.15 - 19.00

10.15 - 12.00

10.15 - 12.00

13.15 - 14.00

13.15 - 15.00
13.15 - 15.00

MVFA.00.019

ARFA.01.113
ARFA.01.113

ARFA.02.113

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFA.02.112
ARFR.02.051
ARFA.02.112

ARFA.02.112

ARFA.02.112
ARFA.02.113
ARFA.02.113

ARFA.02.113
ARFA.02.128

ARFR.02.051

ARFR.02.051

ARFA.02.081

ARFA.02.113
ARFA.02.113

Ravimitest maakeeli (e-õpe)
Toimumise koht: 
https://moodle.ut.ee

Farmakognoosia II (praktikum)
Farmakognoosia II (loeng)
M: 3. kursus + mikrokraadiõpe

Farmatseutiline tehnoloogia 
(praktikum)

Farmakoloogia (seminar)
M: Kontrolltöö
Farmakoloogia (loeng)
M: e-loeng
Farmakoloogia (loeng)

Farmakoloogia (loeng)

Farmakoloogia (seminar)
M: Võlgnevuste likvideerimine
Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)

Farmakoloogia (seminar)

Farmatseutiline keemia II (loeng)
Farmakoloogia (e-õpe)
Farmatseutiline keemia II (loeng)

Farmatseutiline keemia II 
(praktikum)

Farmatseutiline keemia II (loeng)
Farmatseutiline tehnoloogia (loeng)
Farmatseutiline tehnoloogia (loeng)

Farmatseutiline tehnoloogia (e-õpe)
Teadustöö alused farmaatsias I (e-
õpe)
Toimumise koht: 
https://moodle.ut.ee
M: VALIKAINE

Farmakoloogia (seminar)
M: Kontrolltöö
Farmakoloogia (seminar)
M: Kontrolltöö
Radiofarmatseutilised preparaadid 
(loeng)
M: Valikaine
Farmatseutiline tehnoloogia (loeng)
Farmatseutiline tehnoloogia (e-õpe)

Nooruse 1 - 608
Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 615

Ravila 19 - 
1024

Ravila 19 - 
0093
Ravila 19 - 
0093
Ravila 19 - 
1024
Ravila 19 - 
0093
Ravila 19 - 
0093
Ravila 19 - 
0093

Nooruse 1 - 702

Nooruse 1 - 702

Nooruse 1 - 
608A

Nooruse 1 - 702
Nooruse 1 - 702
Nooruse 1 - 702

Ravila 19 - 
0088
Ravila 19 - 
0089
Nooruse 1 - 702

Nooruse 1 - 702

6-12

1-8
1-16

1-16

10,15

9-11

1

2-3,5-6

16

7-9,11-14

2-3

4-6

1,7-16
2-3
2-6

1-16

1-4
11-12
1-3,5-
10,13-15
4
11-13

7

7

8

11-12
2,4-5

Janne Sepp

Urve Paaver
Ain Raal

Arle Kõrkjas, 
Kristjan Olado, 
Kristiine Roostar,
Andres Lust
Katrin Pruus

Allen Kaasik

Külli Jaako

Külli Jaako

Katrin Pruus

Malle Kuum

Monika 
Jürgenson (näd. 
4), Annika 
Vaarmann (näd. 
5-6)
Meeme Utt
Malle Kuum
Meeme Utt

Meeme Utt

Meeme Utt
Ivo Laidmäe
Urve Paaver

Urve Paaver
Ivo Laidmäe

Annika 
Vaarmann
Annika 
Vaarmann
Andres Meos

Ivo Laidmäe
Urve Paaver

1 rühm

1. rühm

meditsiiniteaduste valdkond, farmaatsia instituut (MVFA)
Proviisoriõpe 3. kursus 2024/2025 sügissemester
2024/2025. õa sügissemester

Nädalad Kell Ainekood Aine nimetus Koht Rühmad Õppejõud



13.15 - 16.00

15.15 - 18.00

15.15 - 18.00

16.15 - 19.00

ARFA.02.081

ARFA.02.128

ARFA.02.128

ARFA.02.128

Radiofarmatseutilised preparaadid 
(loeng)
M: Valikaine
Teadustöö alused farmaatsias I 
(loeng)
M: VALIKAINE
Teadustöö alused farmaatsias I 
(loeng)
M: VALIKAINE
Teadustöö alused farmaatsias I 
(loeng)
M: VALIKAINE

Nooruse 1 - 702

Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

Nooruse 1 - 707

5-7

3-6

11-12

7-10

Andres Meos

Ivo Laidmäe

Ivo Laidmäe

Ivo Laidmäe


